/ri> oiX2-

M[NISTÊRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Ofício ns Z.01x5/69

Sonhor Chofo do Gabinoto:

Encaminho a V.Exa. expedionto da DSI,

rcfercnto ao Mom/ss do Gabinoto.

Em II4. do outubro do 1969

<r.

Odin Cassos

Assossor
r'

A considoração do Senhor Ministro.

do outubro do 1969Em

Favorano Mofeio

Chofo /do Gabinoto

/p; 0J,5,1.'Í'2 l5/a

CONFíD"^>J^»stÍ

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

^to'-OF.CONF.Kfi Sl/FSIEC/69

Eiretor da Divisão de Segurança e Informações d^

Em

Do

Excelentíssimo Senhor Ministro de Educação e Cultura.Ao

Assunto : Inform ção (presta)
EEF: tiEM./Sn.

Excelentíssimo Senhor Ministro;

Em atenção ao do ciumento de referencia, informo
nada constar nesta DSIEC sobre üRLAl^i^DO IvuiG-ALHÍÜüS CABVALHO.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência

protestos de alta estima e mui distinta consideração.

os

TfROLA
r

M\/F

DE 64 B ' '
\ ^ rpV01V)C^'5 Nj

^.r

-

●'■t^gNSÂVE
o r-ESTE

■. õolv' -.

STh':O DE

MANMi' ■■

tyiENTO. (

i L

r- “ -

c;

Ü -V _ ● 6G'll7/d7).
16'

P.2

IDl